
č. T-378-01/17

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 12. 10. 2017
podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:
Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Jejímž jménem jedná:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Tel:
Fax:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technických:

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Městského soudu v Praze, sp.zn. PR. 1342 
 - ředitel 

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
60460580
CZ60460580

 
 

dugmkmó

 

(dále jen „ objednatel “)

ZHOTOVITEL:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Zastoupený:
Sídlo:
IČO, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ID datové schránky:

Jemnická Stavba, a.s.

Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 3034

, místopředsedou představenstva
U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice
25569554, CZ25569554

xk4ení9

Odpovědní zástupci pro jednání:
- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technických : 
(dále jen „zhotovitel“)

 

za takto dohodnutých podmínek:
Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. XII. Závěrečná ustanovení odst. 12.4., na uzavření 
tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD“) spočívající v závazku zhotovitele zajistit 
pro objednatele nový zdroj tepla pro objekt technických oprav v kasárnách Vícenice, dle

50'
AS-PO -1-



č. T-378-01/17

technických oprav“ od firmy TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov“ uzavřené mezi 
výše uvedenými smluvními stranami dne 12. 10. 2017. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění 
a doplňuje takto:

1) Článek III. CENA DÍLA

ČI. III. se mění následovně:

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí:

Cena dle SoD: 1 323 887 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1: 51 211,48 Kč
Cena dle SoD a dodatku č. 1: 1 375 098,48 Kč

slovy:, jedenmiliontřistasedmdesátpěttisícdevadesátosm korun českých, 48 hal“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Smlouva o dílo se doplňuje o:

Přílohu č. 3: Oznámení změny č. 1, změnový list č. 1 a schéma zapojení (8 listů)

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno paré obdrží zhotovitel a jedno 
paré objednatel.
Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v tomto registru 
v plném znění zajistí objednatel.

vr

ředitel místopředseda představenstva

m
AS PO -2-




